Dott. Geol. Cinzia Marucci Ordine dei Geologi delle Marche N. 379 Albo professionale - Sezione A

## **TRIENNIO 2013-2015**

Con riferimento a quanto previsto dall'art. 14 lettera e) del d.lgs. 33/2013, la sottoscritta Cinzia Marucci, nato a Ascoli Piceno(AP) il 22/09/1965, Segretario dell'Ordine dei Geologi delle Marche

## **DICHIARA**

che nel triennio 2013/2015, a partire dalla data di entrata in vigore del d.lgs. n. 33/2013 (20/04/2013), ha fatturato i seguenti compensi derivanti da incarichi con oneri a carico della finanza pubblica:

2013	Comune di Folignano	€ 2.378,66
	Studi idraulici e idrogeologici sul fosso Morticino	
2013	Comune di Ascoli Piceno	€ 1.447,88
	Relazione geologica per messa in sicurezza ex dispensario e sede universitaria	
2013	Provincia di Ascoli Piceno	€ 16.202,31
	Indagini specialistiche per lavori di ripristino della briglia Ponte ferroviario Briglia in loc. Marino, Ascoli Piceno	
2014	Provincia di Ascoli Piceno	€ 3.581,66
	Consulenza geologica per lavori di somma urgenza per consolidamento	
	ponte Fiume Tronto in localitòà Paglaire nel comune di Spitoli (AP)	
2014	Comune di San Benedetto del Tronto	€ 5.874,96
	Verifica di compatibilità idraulica e invarianza idraulica per piano	
	particolareggiato S. Pio X	
2014	Comune di San Benedetto del Tronto	€ 6.135,85
	Verifica di compatibilità idraulica per piano particolareggiato attività	
	ricettive	
2015	Piceno Consind	€ 7.310,80
	Verifiche idrauliche e idrogeologiche zona industriale Marino del	
	Tronto – Ascoli Piceno	

Ascoli Piceno, 27/04/2017

In fede Cinzia Marucci

Cinzia MARUCCI Coologo Specialista N. 379 ALBO SEZIONE